○ トップ画面 ○

○ 検索結果画面 ○

   ※ 目次のツリー表示は、各トピック詳細画面でも同様に機能します。

お客様各位

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社製品をご利用頂き、誠に有難うございます。

2011 年 7 月中旬に行われたアップデートに伴い、ご利用頂いております臨床系 EBM ツール、DynaMed の

インターフェイスが刷新されました。変更後の画面について、下記の通り一例をご案内させて頂きます。

2011 July, EBSCO Publishing

ツリーの小項目まで

確認・直接アクセスできる

ようになりました

マウスオーバーで、トピックの

目次項目を表示

よりシンプルで簡潔な

画面構成を採用

病院ロゴなど画像の

設置も可能

最新の医療情報を案内する“Spotlight”エリア、ご契約のその他電子リソースへの

リンクを表示する“Search Other Services”エリアが新しく付加

○トピック内検索機能が付加しました ○

○ トピックの更新情報をアラートで通知 ○

この変更は PC 版 DynaMed にのみ適用されるもので、モバイル版の仕様が変更になることはございません。

何かご不明な点がございましたら、遠慮なくお問い合わせ下さいませ。

EBSCO  Publishing  Japan(エブスコ)
〒166-0002 東京都杉並区高円寺北 2-6-2 高円寺センタービル 8F

TEL: 03-5327-5321  FAX: 03-5327-5323
E-mail: medical@ebsco.co.jp

Web: http://www.ebsco.co.jp/medical/dynamed/index.html

検索ボックス内に入力した用語を

ハイライト表示します

のマークをクリックする

ことで、E-mail アラートを簡単に

作成することが出来ます

更新情報を専門領域別に限定できます
臨床上インパクトの強い（診療上の

判断に影響のある）更新情報に

限定（※）することができます

※ McMaster 大学 Health Information Research Unit との協業